
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорок третя сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
19 березня 2019 
  
Про дострокове припинення  
повноважень депутата міської ради 
 
 

Відповідно до ст.25,26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст.5 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», 

враховуючи пропозицію постійної комісії з питань освіти, культури, спорту, 

сім’ї та молоді, соціального захисту та охорони здоров’я, законності, 

правопорядку (протокол №42 від 06.03.2019), Горішньоплавнівська міська рада 

Полтавської області 

ВИРІШИЛА:  
1.  Достроково припинити повноваження депутата Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області 7 скликання  Барскова Костянтина Юрійовича 

у зв’язку з його особистою заявою про складання депутатських повноважень. 

2. Надіслати дане рішення до міської виборчої комісії для проведення 

заміщення депутата. 

  

 

 

 

Міський голова               (підписано)  Д.Г. Биков   
 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


